
Информация 

о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера государственного учреждения, 

подведомственного минобразованию Ростовской области за 2017 год. 

№п/п Наименование учреждения 

1 ГБПОУ РО «МАПТ» 

2 ГБПОУ РО «МАПТ» 

3 ГБПОУ РО «МАПТ» 

4 ГБПОУ РО «МАПТ» 

5 ГБПОУ РО «МАПТ» 

И.о. директора ГБПОУ РО «МАПТ» 

И.о. гл. бухгалтера ГБПОУ РО «МАПТ» 

Фамилия, Имя, Отчество 

Бирюков Александр 

Владимирович 

Подлипенский Владимир 
Иванович 

Кравчук Ирина Николаевна 

Ткаченко Николай Александрович 

Гончаров Сергей Николаевич 

Должность 

Зам. директора по 
учебной работе 

Зам. директора по охране 

тру да и обеспечению 

безопасности 

Зам. директора по учебно 

- воспитательной работе

Зам. директора по АХЧ 

Директор филиала 

А.Ю. Прокопенко 

Е.М. Шестопалова 

Среднемесячная 

заработная плата 

42269,00 

39455,00 

42795,00 

48907,00 

53375,00 


